EXTRATO DO TA 106/2022 – COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MÓVEIS LRB LTDA –

EPP (SPECIAL OFFICE).

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento 044/2022, firmado com a Empresa COMÉRCIO E INDÚSTRIA

DE MÓVEIS LRB LTDA – EPP (SPECIAL OFFICE) (Processo SEI nº 202100058005140).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em aproximadamente 22,06%
(vinte e dois inteiros e seis décimos por cento) o objeto do Contrato de Fornecimento nº
044/2022, em atendimento ao Despacho nº 42/2022 (000033602973), e conforme
autorização constante no Despacho nº 1453/2022 (000033738155), modificando para
tanto a Cláusula Primeira – Do Objeto (com o acréscimo do quantitativo de itens
constantes da tabela exposta abaixo), o caput da Cláusula Quarta – Do Valor do
Contrato, bem como o caput da Cláusula Décima – Da Vigência.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. Financeiro - OVG

Leonardo de Brito Tavares – Representante Legal da Empresa Contratada.